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1. PODSTAWY  FORMALNE  OPRACOWANIA

a) umowa zawarta pomiędzy jednostka projektową a inwestorem  

2. PRZEDMIOT  OPRACOWANIA 

Przedmiotem opracowania jest Inwentaryzacja pomieszczeń Głownego Punku Informacyjnego oraz części 
holu głównego w parterze budynku A  przy   ul. Poleskiej 89 w Białymstoku 

3. CHARAKTERYSTYKA POMIESZCZEŃ

    Pomieszczenia objęte opracowaniem to część holu głównego parteru budynku A przy ul. Poleskiej o 
powierzchni  149,6m2 oraz trzy pomieszczenia biurowe o powierzchniach 22,6m2, 22,8m2 ,19,3m2 
dostępne z  holu głównego. Hol główny jest ogólnodostępny i pełni funkcje otwartej hali obsługi klienta. Hol 
jest tez strefą komunikacyjną budynku. Z holu mamy bezpośredni dostęp do pionu komunikacyjnego 
budynku w postaci dźwigów osobowych , klatki schodowej , do pokoi biurowych oraz toalet 
ogólnodostępnych. Układ pomieszczeń i wymiary przedstawiono w części graficznej opracowania.

Wykończenie pomieszczeń:

- Posadzki:
W holu posadzki wykończone są płytkami ceramicznymi o wym 30x30 w kolorze beżowym, układane w 
„karo” z wyłożeniem na ściany w postaci cokołów.
Posadzki w pomieszczeniach biurowych wykończone są wykładziną dywanową

-Ściany:
 Ściany konstrukcyjne murowane tynkowane i malowane, ściany działowe wykonane  w technologii suchej 
zabudowy i malowane, słupy żelbetowe- tynkowane i malowane.

-Sufity 
W pomieszczeniach biurowych i holu sufit wykończony jest modułowym sufitem podwieszanym o wym 
600x600mm na konstrukcji stalowej z wypełnieniem z płyt z wełny mineralnej.
 
Wyposażenie:

   Pomieszczenie holu i pokoje biurowe  wyposażone są  w instalacje : 
-elektryczne oświetleniowe
-elektryczne gniazd wtykowych i sieci komputerowej



-instalacje sygnalizacji pożaru
-instalacje telewizji przemysłowej 
-instalacje wentylacji mechanicznej i klimatyzacji 
      Wszystkie elementy instalacyjne holu głównego i pomieszczeń biurowych  oprócz instalacji gniazd 
wtykowych i sieci komputerowej  oraz włączników oświetlenia i sterowania instalacją klimatyzacyjną, które 
usytuowane są na ścianach pomieszczeń są zainstalowane w przestrzeni pomiędzy stropem właściwym a 
poziomem sufitu podwieszanego. Wszystkie elementy instalacji i ich rozmieszczenie przedstawiono w części
graficznej opracowania. 
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